МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.:51-19-02 w w w .m cxrd.ru
Факс.: 51-48-22 367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран» e-mail: msh@e-dag.ru

«J&> 20227 № Y f f

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан, приказываю:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства сельского хозяйства Республики Дагестан от 18 января

2010 года № 04 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Минсельхоза Республики Дагестан и
урегулированию конфликта интересов» (Зарегистрирован в Минюсте РД 10.02.2010
№ 0456);

приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Дагестан от 10 июля 2015 года № 141 «О Комиссии по противодействию коррупции
в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан»
(Зарегистрирован в Минюсте РД 30.07.2015 № 3447);

приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Дагестан от 29 декабря 2017 года № 419 «О внесении изменения в приложение
№ 1 к приказу Минсельхозпрода РД от 10 июля 2015 г. № 141 «О Комиссии по
противодействию коррупции в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан» (Зарегистрирован в Минюсте РД 22.01.2018 № 4568);

приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Дагестан от 26 марта 2019 года № 108 «О внесении изменений в состав Комиссии по
противодействию коррупции в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан» (Зарегистрирован в Минюсте РД 03.04.2019 № 5054).

http://www.mcxrd.ru
mailto:msh@e-dag.ru

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства в
информационно-телекоммуникационной сети интернет (mcxrd.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством
порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М. Аджеков